náklady Objednatele vzniklé škody, které jsou překážkou řádného dokončení předmětu této 
Smlouvy, a po dohodě dokončí své smluvní závazky

4. CENOVÁ A FAKTURAČNÍ UJEDNÁNÍ

4.1 Cena Díla byla stanovena jako cena smluvní, nejvýše přípustná, pevná a platná po celou 
dobu provádění Díla; celková cena Díla činí 720 000,- Kč (slovy: sedm set dvacet tisíc korun 
českých) bez DPH. K ceně bez DPH bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

4.2 Sjednaná cena v sobě zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele k provedení Díla dle této Smlouvy.

4.3 Faktura za provedené Dílo bude vystavena na základě protokolu o předání a převzetí Díla bez